

ÅRSREDOVISNING

för

Wermut AB

Org.nr. 556350-9750

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Wermut AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23/5 2023.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad

2023-05-23



Britt Ericsson

Wermut AB

Org.nr. 556350-9750

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt bedriva företagskonsultation.

Företagets säte är i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomförs en inkråmsförsäljning av den delen av verksamheten som rör handel med väderskyddslösningar till uteserveringar, uteplatser, takterrasser, innergårdar, bryggor och torg. Under år 2022 säljs även den kontorslokal som företaget använt i verksamheten. Företaget byter namn från Seaside Garden AB till Wermut AB.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 233 125	4 702 807	2 645 044	1 117 035
Resultat efter finansiella poster	652 739	924 539	278 694	-395 687
Soliditet (%)	91,08	65,68	54,23	67,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga ändrad inriktning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	40 000	0	2 975 997
Årets resultat					518 079
Belopp vid årets utgång	25 000	0	40 000	0	3 494 076

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 975 997
Årets resultat	518 079
	<u>3 494 076</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 494 076
	<u>3 494 076</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Wermut AB

Org.nr. 556350-9750

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 233 125	4 702 807
Övriga rörelseintäkter		613 833	56 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 846 958</u>	<u>4 759 059</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 704 142	-2 462 587
Övriga externa kostnader		-239 791	-1 264 304
Personalkostnader	2	3 252	-17 868
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 267	-89 208
Övriga rörelsekostnader		-199 190	2 543
Summa rörelsekostnader		<u>-2 194 138</u>	<u>-3 831 424</u>
Rörelseresultat		652 820	927 635
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		-82	-3 096
Summa finansiella poster		<u>-81</u>	<u>-3 096</u>
Resultat efter finansiella poster		652 739	924 539
Resultat före skatt		652 739	924 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 660	-201 596
Årets resultat		<u>518 079</u>	<u>722 943</u>

2023052423591

Wermut AB

Org.nr. 556350-9750

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

312 598

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

285 250

Summa materiella anläggningstillgångar

0

597 848

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i bostadsrättsförening

5

0

1 350 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1 350 000

Summa anläggningstillgångar

0

1 947 848

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

236 543

1 237 694

Summa varulager

236 543

1 237 694

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

99 114

Övriga fordringar

271 950

33 976

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

36 283

Summa kortfristiga fordringar

271 950

169 373

Kassa och bank

Kassa och bank

3 399 069

1 275 139

Summa kassa och bank

3 399 069

1 275 139

Summa omsättningstillgångar

3 907 562

2 682 206

SUMMA TILLGÅNGAR

3 907 562

4 630 054

2023052423592

Wermut AB

Org.nr. 556350-9750

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

65 000

65 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 975 997

2 253 054

Årets resultat

518 079

722 943

Summa fritt eget kapital

3 494 076

2 975 997

Summa eget kapital

3 559 076

3 040 997

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

0

498 479

Summa långfristiga skulder

0

498 479

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

306 832

Leverantörsskulder

744

706 519

Skatteskulder

134 660

0

Övriga skulder

198 082

437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

76 790

Summa kortfristiga skulder

348 486

1 090 578

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 907 562

4 630 054

2023052425593

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantal anställda**2022****2020/2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	475 124	213 455
Inköp	0	261 669
Försäljningar/utrangeringar	-475 124	0
Utgående anskaffningsvärden	0	475 124
Ingående avskrivningar	-162 526	-96 259
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	202 457	-56 922
Årets avskrivningar	-39 931	-9 345
Utgående avskrivningar	0	-162 526
Redovisat värde	0	312 598

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	344 109	344 109
Försäljningar/utrangeringar	-344 109	0
Utgående anskaffningsvärden	0	344 109
Ingående avskrivningar	-58 859	-35 918
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	58 859	0
Årets avskrivningar	0	-22 941
Utgående avskrivningar	0	-58 859
Redovisat värde	0	285 250

Wermut AB

Org.nr. 556350-9750

NOTER

Not 5 Andel i bostadsrättsförening

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden
Försäljningar
Utgående anskaffningsvärden
Redovisat värde

1 350 000

-1 350 000

0

0

1 350 000

0

1 350 000

1 350 000

Not 6 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

0

498 479

Långfristiga skulder avser skuld till aktieägare. Amorteringsplan saknas.

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

23/5-2023



Britt Ericsson